
LM LP Mehrkampf / Standard 2022
25.06.2022     in Burgstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 20.06.2022 23:39 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

12 Löffler, Dirk   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 4 1 25.06.2022 12:00 2.17.10
2 Clauß, Daniel   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 4 2 25.06.2022 12:00 2.17.10
8 Kruscha, Rainer   SV Hoyerswerda e.V. 4 3 25.06.2022 12:00 2.17.10

27 Schreivogel, Lutz   SV Hoyerswerda e.V. 4 4 25.06.2022 12:00 2.17.10
16 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 4 5 25.06.2022 12:00 2.17.10
26 Schneider, Konrad   SG Kamenz e.V. 4 6 25.06.2022 12:00 2.17.10

5 Hartmann, Nils   SG Kamenz e.V. 4 7 25.06.2022 12:00 2.17.10
15 Naujoks, Annika   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 4 8 25.06.2022 12:00 2.17.21
10 Lange, Lilly   Pöhlaer SV e.V. 4 9 25.06.2022 12:00 2.17.21
23 Schieweg, Finja   PSG zu Löbau e.V. 4 10 25.06.2022 12:00 2.17.21
32 Wernecke, Lucy   Priv.SSG zu Dresden e.V. 4 11 25.06.2022 12:00 2.17.21
13 Ludwig, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 1 25.06.2022 13:00 2.17.30
31 Thiele, Pascal   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 2 25.06.2022 13:00 2.17.30
28 Schröter, Pascal   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 3 25.06.2022 13:00 2.17.30
20 Petrich, Benno   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 4 25.06.2022 13:00 2.17.30
33 Zaharanski, Luca Jonas   Pöhlaer SV e.V. 5 5 25.06.2022 13:00 2.17.30
24 Schmidt, Jason   SG Brandis e.V. 5 6 25.06.2022 13:00 2.17.30

4 Günther, Leandro   SG Kamenz e.V. 5 7 25.06.2022 13:00 2.17.30
3 Grubert, Emilie Josephine   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 8 25.06.2022 13:00 2.17.31
9 Lahmann, Leoni   Priv.SSG zu Dresden e.V. 5 9 25.06.2022 13:00 2.17.31

30 Stein, Elisabeth   SV Burgstädt e.V. 5 10 25.06.2022 13:00 2.17.31
7 Kannengießer, Jolin   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 5 11 25.06.2022 13:00 2.17.31

17 Nollau, Paula   SG Kamenz e.V. 6 1 25.06.2022 14:00 2.17.31
11 Lippold, Lana   Pöhlaer SV e.V. 6 2 25.06.2022 14:00 2.17.31
22 Roch, Svenja   SV Schlettau e.V. 6 3 25.06.2022 14:00 2.17.31
21 Prause, Julian   SV Burgstädt e.V. 6 4 25.06.2022 14:00 2.17.20
19 Peters, Fabian   SV Burgstädt e.V. 6 5 25.06.2022 14:00 2.17.20
14 Meier, Tim   SV Burgstädt e.V. 6 6 25.06.2022 14:00 2.17.20
18 Paul, Finn Konstantin   Pöhlaer SV e.V. 6 7 25.06.2022 14:00 2.17.20

6 Hofmann, Tim Luca   SG Brandis e.V. 6 8 25.06.2022 14:00 2.17.20
25 Schmidt, Jordan   SG Brandis e.V. 6 9 25.06.2022 14:00 2.17.20

1 Auerswald, Ivo   Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 10 25.06.2022 14:00 2.17.20
29 Springer, Luca-Alexander   Priv.SSG zu Dresden e.V. 6 11 25.06.2022 14:00 2.17.20

Ausgedruckt wurden 33 Starts



LM LP Mehrkampf / Standard 2022
25.06.2022     in Burgstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 20.06.2022 23:39 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

20 Petrich, Benno   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 1 25.06.2022 09:00 2.18.30
4 Günther, Leandro   SG Kamenz e.V. 1 2 25.06.2022 09:00 2.18.30

24 Schmidt, Jason   SG Brandis e.V. 1 3 25.06.2022 09:00 2.18.30
13 Ludwig, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 4 25.06.2022 09:00 2.18.30
31 Thiele, Pascal   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 5 25.06.2022 09:00 2.18.30
28 Schröter, Pascal   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 6 25.06.2022 09:00 2.18.30
17 Nollau, Paula   SG Kamenz e.V. 1 7 25.06.2022 09:00 2.18.31

7 Kannengießer, Jolin   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 1 8 25.06.2022 09:00 2.18.31
30 Stein, Elisabeth   SV Burgstädt e.V. 1 9 25.06.2022 09:00 2.18.31

9 Lahmann, Leoni   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 10 25.06.2022 09:00 2.18.31
3 Grubert, Emilie Josephine   Priv.SSG zu Dresden e.V. 1 11 25.06.2022 09:00 2.18.31

12 Löffler, Dirk   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 2 1 25.06.2022 10:00 2.18.10
2 Clauß, Daniel   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 2 2 25.06.2022 10:00 2.18.10

16 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 2 3 25.06.2022 10:00 2.18.10
5 Hartmann, Nils   SG Kamenz e.V. 2 4 25.06.2022 10:00 2.18.10

26 Schneider, Konrad   SG Kamenz e.V. 2 5 25.06.2022 10:00 2.18.10
32 Wernecke, Lucy   Priv.SSG zu Dresden e.V. 2 8 25.06.2022 10:00 2.18.21
15 Naujoks, Annika   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 2 9 25.06.2022 10:00 2.18.21
23 Schieweg, Finja   PSG zu Löbau e.V. 2 10 25.06.2022 10:00 2.18.21
34 Zschoch, Domenic   SG Kamenz e.V. 3 2 25.06.2022 11:00 2.18.20
21 Prause, Julian   SV Burgstädt e.V. 3 3 25.06.2022 11:00 2.18.20
19 Peters, Fabian   SV Burgstädt e.V. 3 4 25.06.2022 11:00 2.18.20
14 Meier, Tim   SV Burgstädt e.V. 3 5 25.06.2022 11:00 2.18.20

6 Hofmann, Tim Luca   SG Brandis e.V. 3 7 25.06.2022 11:00 2.18.20
25 Schmidt, Jordan   SG Brandis e.V. 3 8 25.06.2022 11:00 2.18.20
29 Springer, Luca-Alexander   Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 9 25.06.2022 11:00 2.18.20

1 Auerswald, Ivo   Priv.SSG zu Dresden e.V. 3 10 25.06.2022 11:00 2.18.20

Ausgedruckt wurden 27 Starts
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